causae postulatore qui partes sustinebat ipsius actoris, Venerabilis 

Fratris Nostri Villelmi Conway successoris Olivarii Plunkett in sede 

Armachana, concessimus ut alterum miraculum iure praeceptum transi-

liretur. Deinde mensis Decembris duodecimo die anno MCMLXXIV, cum 

celebraretur Sacrum Consistorium qued eo die ad Aedes Vaticanas con-

vocaramus, Nos exceptis adstantium Patrum sententiis aliorumque qui 

soliti sunt his de rebus consuli constituimus ut die xn Octobris mensis 

anno Iubilari MCMLXXV martyr Olivarius Plunkett sollemniter inscri

beretur in fastos Sanctorum. Itaque optatissimo illo die tandem illu-

cescente Nos coram multitudine plus decem milium peregrinatorum 

Hibernorum una cum millenis aliis ex omni terrarum orbe, coram Car

dinalibus et Episcopis plurium nationum ac praesertim coram Praelatis 

Curiae Romanae nominatimque administris Sacrae Congregationis pro 

Causis Sanctorum, plurimisque fidelibus, perlibentes exaudivimus Ve

nerabilem Fratrem Conradum Bafile, Archiepiscopum titulo Antioche

num in Pisidia, Pro-Praefectum eiusdem Congregationis, flagitantem 

ut Beatus Olivarius Plunkett rite pronuntiaretur Sanctus. Caelestis 

itaque regiae praesidio et adiumento expetito luceque item caelitus im

plorata per Sanctorum Litanias Nos denique sollemnia haec exprompsi-

mus verba : « Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exalta-

tionem fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Do

mini Nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli ac No

stra, matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, 

ac de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatum Olivarium Plun

kett Sanctum esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo 
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adscribimus, statuentes eum in universa Ecclesia inter Sanctos pia 

devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Amen ». In oratione autem sacra quae subinde secuta est docuimus 

Nos in hoc martyre Sancto Olivario Plunkett Ecclesiam concelebrare 

summam amoris testificationem, supremum modum christianae caritatis 

ostentare, incitare cunctos Hibernos ad pacem et conciliationem ani

morum secundum verba Domini Nostri : « maiorem hac dilectionem 

nemo habet, ut animam suam quis ponat pro amicis suis » (Io. 15, 13). 

Ceterum Decretales has Litteras sive nunc sive in posterum efficaces 

esse decernimus, ut suos effectus habeant, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Octobris, anno